cum insinuare studuerimus, ea propter insercionem illius integram 

legentibus vobis onerosam pro presenti iudicantes, eiusdem com- 

missionis caput dumtaxat et caudam breuitatis gracia vobis in 
presenti nostre execucionis processu insinuanda[m] duximus prout 

et nuper fecimus, quando transfixum super clausula tociens, quo¬ 

ciens opus fuerit, etc. per publicum notarium vidimatum pro- 
cessui nostri conjungimus. Est itaque caput seu inicium memo- 
rate commissionis per nos, jam extrema necessitate cogente, 

seriosius exequende tale: Frater Jacobus abbas Cistercij in Cabi- 
lonensi dyocesi ceterique diffinitores generalis capituli Cister- 

ciensis ordinis notum facimus universis, quod in eodem capitulo 
die vicesima quarta maij anno domini millesimo quingentesimo 
et tercio apud Cistercium celebrato facta fuit quedam diffinitio, 

cuius tenor sequitur et est talis: Quoniam quidem presens 

generale capitulum Cisterciense dolenter accepit quosdam Alle- 

mannie patres abbates collegio nostro sancti Jacobi etc., finis 
vero eiusdem commissionis e[s]t talis: datum in diffinitorio nostro 

Cisterciensi sub appensione sigilli diffinitorum eiusdem generalis 
capituli anno mense die et loco quibus supra. Nos igitur frater 
Jacobus abbas et commissarius supradictus, uberiori prouentuum 
fertilitate iam accidente, nequaquam lucernam in meridie incen- 
dentes presumptuose, quinpotius instantibus ordinis periculis 
propter conceptam suspicionem de amissione desolati collegij 

supradicti, prout accidens occasio minatur, ocius occurrere 

cupientes et quominus idem collegium propter scolarium ordinis 
nostri absenciam indignante illustrissimo principe Pallatino eius¬ 

dem collegii fundatore, in manus ab ordine peregrinas deuo- 
luatur, prevenire volentes, per prefatum principem eciam perso¬ 
naliter et sub graui interminacione requisiti, vobis omnibus et 
singulis patribus et dominis abbatibus prioribus cellerarijs bur- 
sarijs rectoribus seu procuratoribus ceterisque omnibus et singulis 

monasteriorum infrasignatorum alumnis, ad quos hic processus 
nostre commissionis seu execucionis pervenerit, primum de super- 
habundanti in domino supplicamus tandemque omnes et singulos 

per viscera nomine dei nostri charitatiue hortamur insuper, cum 
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ordini nostro, ut prefertur, periculum graue ex parte dicti collegij 

immineat, profectus denique tocius ordinis et salus personarum 

eiusdem maxirae in educatione doctorum fratrum consistat,